
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5615/2017

          

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 032698/2017-21, 

R E S O L V E:

Considerar designada a servidora NORMA SUELI MONTE DE ASSIS, ocupante 

do cargo de Administrador, para responder pela Direção, CD-4, do Museu da UFPA, no 

período 27 de outubro a 05 de novembro de 2017, em virtude do afastamento da 

titular, Professora JUSSARA DA SILVEIRA DERENJI, para gozo de férias do exercício 

2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de dezembro de 2017.

NELSON JOSE DE SOUZA JUNIOR
Pró-Reitor de Extensão, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 5615/2017

